.

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 2.368 - Bairro: Bosque da Saúde - Edifício Top Tower Center - Salas 1 e 2 - CEP 78.050-000 –
Cuiabá – MT

Fone: (65) 3613-7900 - Ouvidoria: 0800 647 7900 - www.desenvolve.mt.gov.br - CNPJ N. 06.284.531/0001-30

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora-Presidente da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A
DESENVOLVE MT, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as atas e o resultado de
habilitação exarados pela Comissão Permanente de Licitações, Resolve:

HOMOLOGAR o resultado do Credenciamento de Leiloeiros Públicos Oficiais para realização de
Leilões visando à alienação de bens móveis (mobiliários e veículos) e imóveis (urbanos e rurais) de
propriedade da Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso S/A, não destinados a uso próprio, pelo
período de 24 (vinte e quatro) meses, tudo em conformidade com as especificações do Edital 002/2025 -
DESENVOLVE MT e seus anexos e ADJUDICAR os Leiloeiros abaixo relacionados:

01 - FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO - CPF: 039.167.186-30

02 - LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA - CPF: 014.721.886-16

03 - JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA - CPF: 065.132.226-05

04 - LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR - CPF: 397.601.709-49

05 - KLEIBER LEITE PEREIRA - CPF: 109.546.941-04

06 - ALVARO ANTONIO MUSSA PEREIRA - CPF: 946.031.111-34

07 - LUZINETE MUSSA DE MORAES PEREIRA - 205.987.851-91

08 - DANIEL ELIAS GARCIA - CPF: 910.192.149-53

Para que cumpra seus efeitos, publique-se.

Cuiabá, 25 de junho de 2025.

MAYRAN BECKMAN BENICIO
Diretora- Presidente

Ordenadora de Despesas
Desenvolve MT

EDGAR PACHECO E SOUZA DA SILVA
Diretor de Finanças e Gestão

Desenvolve MT

D
E

S
E

N
V

O
LV

E
M

T
D

IC
20

25
01

95
7

Assinado com senha por EDGAR PACHECO E SOUZA DA SILVA - DIRETOR DE FINANÇAS E GESTÃO / DFG - 25/06/2025 às
15:46:56 e MAYRAN BECKMAN BENICIO - PRESIDENTE / PRE - 25/06/2025 às 16:52:39.
 +0 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 28123602-1277 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=28123602-1277

Governo de Mato Grosso
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A

https://linksiga.trf2.jus.br

	DESENVOLVEMT-DIC-2025/01957